

# Market Investment Holding ApS

c/o Marck André Højbjerg Matthiasen, Carinavej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 36 10 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

Marck Højbjerg Matthiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Market Investment Holding ApS c/o Marck André Højbjerg Matthiasen Carinavej 8 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 33 36 10 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marck Højbjerg Matthiasen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	dantoy a/s, Hobro Ejendomsselskabet Tåsingevej 1, Hobro ApS, Højbjerg Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden dantoy a/s.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.647 t.kr. mod 2.846 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.650</b>	<b>-5.500</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.969.922	3.297.720
Andre finansielle indtægter	32.602	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-429.015	-568.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.566.859</b>	<b>2.723.265</b>
Skat af årets resultat	80.080	122.716
<b>Årets resultat</b>	<b>5.646.939</b>	<b>2.845.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	5.233.939	2.545.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.646.939</b>	<b>2.845.981</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.854.157	24.584.235
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.854.157</u>	<u>24.584.235</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.854.157</u></b>	<b><u>24.584.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.808.558	359.272
	Tilgodehavender i alt	<u>1.808.558</u>	<u>374.272</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	650.318	66.858
	Værdipapirer i alt	<u>650.318</u>	<u>66.858</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.458.876</u></b>	<b><u>441.130</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.313.033</u></b>	<b><u>25.025.365</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.861.522	3.627.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.054.522</b>	<b>4.007.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	5.776.258	10.695.191
6 Anden gæld	5.000.000	6.000.000
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.776.258	17.995.191
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	2.396.000
Gæld til pengeinstitutter	118.053	393.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.595	0
Selskabsskat	1.790.546	192.256
Anden gæld	33.559	35.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.482.253	3.022.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.258.511</b>	<b>21.017.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.313.033</b>	<b>25.025.365</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.627.583	300.000	4.007.583
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.233.939	0	5.233.939
	<b>80.000</b>	<b>8.861.522</b>	<b>113.000</b>	<b>9.054.522</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	429.015	568.955
	<b>429.015</b>	<b>568.955</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	22.000.000	22.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>22.000.000</b>	<b>22.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.644.679	798.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.018.277	3.346.075
Udbytte	-9.700.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.037.044</b>	<b>2.644.679</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-60.444	-12.089
Årets afskrivninger på goodwill	-48.355	-48.355
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-108.799</b>	<b>-60.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.854.157</b>	<b>24.584.235</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	374.750	423.104
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
dantoy a/s	Hobro	100 %
Ejendomsselskabet Tåsingevej 1, Hobro ApS	Højbjerg	100 %
Ejendomsselskabet Sjællandsvej 4, Hobro ApS	Højbjerg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>650.318</u>	<u>66.858</u>
	<b><u>650.318</u></b>	<b><u>66.858</u></b>
I andre værdipapirer og kapitalandele indgår urealiserede kursreguleringer med i alt -7 t.kr. pr. 31. december 2020.		
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.776.258	12.091.191
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.396.000</u>
	<b><u>5.776.258</u></b>	<b><u>10.695.191</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.711.000</u>	<u>5.497.000</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	5.500.000	7.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>6.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.000.000	1.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i dattervirksomhed, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.079 t.kr. ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld på 5.776 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat som udgør 1.791 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
